⑤税金的合价为：2019811.84元。

其他说明：

⑥专业工程暂估价（除税）合计金额：2293577.98元；专

业工程暂估价（含税）合计金额：2500000.00元；

⑦暂列金额（不含计日工）（除税）：1834862.39元；

暂列金额（不含计日工）（含税）：2000000.00元；

⑧材料和工程设备暂估价（除税）合计金额：2305000元；

3.3.1 投标有效期 90天

3.4.1 投标保证金

投标保证金的形式：支票、汇票、本票、银行电汇或银行

保函等非现金形式

投标保证金的金额：贰拾伍万元整（¥250000.00）
①采用银行电汇形式：

在线购买电子版招标文件的投标人，在线支付标书款并下

载招标文件后，进入中招联合招标采购平台“缴纳保证金”
功能模块，填写相关信息后通过平台自动获取保证金收款

账户信息。请投标人按此信息在投标截止时间前将保证金

电汇或银行转账至指定账户（该账号为虚拟账号，仅针对

本投标人本项目分包有效，对于其他投标人、其他项目或

分包无效）。

中招国际招标有限公司委托中招联合信息股份有限公司

及平安银行股份有限公司北京分行办理投标保证金收、

退、转及结账、结算等相关业务。保证金办理相关问题请